关于组织参加2015年成都市中小学教师信息技术

应用能力提升工程第二次集中培训的通知

县研培中心、教仪站、各学校（含幼儿园）：

根据成都市“中小学教师信息技术应用能力提升工程”项目执行办的统筹安排和双流县教育局《关于做好2015年成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程专项培训的通知》精神，经研究，决定组织参加2015年成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程第二次集中培训，现通知如下：

培训时间：2015年12月31日（周四）全天。

签到：上午8:30——9:00，下午13:30——14:00

二、培训地点：双流县棠湖小学。

三、参培人员：县研培中心、教仪站、各学校（含幼儿园）参加“中小学教师信息技术应用能力提升工程”市级培训的所有教师。（具体名单见附件）

四、培训内容

	培训时间
	内容
	主讲

	2015年12月31日
	上午

9：00-11：00
	互联网+背景下的课堂教学
	邓晖

（西南大学计算机与信息学院教育技术专业副教授，智慧教育创新团队主要成员，主要研究方向为新媒体与教育，教学设计，绩效技术等）

	下午

14：00-16：00
	翻转课堂理论及教学实践
	谯小兵

（成都大学信息科学与工程学院教育技术专家）

五、参培要求：

1.参培人员提前安排好工作，确保准时参加。

2.各单位相关工作负责人和学校管理员督促参培教师按时参加培训。

3.注意途中安全。

附件：参加2015年成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程培训教师名单

双流县教育研究与教师培训中心

2015-12-28

附件：

参加2015年成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程培训

教师名单
	学校
	姓名

	学校
	姓名

	双流中学
	龚长江

	东升一中
	李艾璘

	双流中学
	席向东

	东升一中
	魏丽萍

	双流中学
	肖志中

	东升一中
	李华

	双流中学
	卿立华

	东升一中
	陈红兵

	双流中学
	罗文平

	东升一中
	黄红焰

	双流中学
	杜先根

	公兴初中
	张利春

	双流中学
	金兵

	金桥初中
	杨成容

	双流中学
	龙江华

	西航二中
	秦树林

	双流中学
	杜江涛

	西航一中
	吴洪宾

	双流中学
	彭世君

	协和实验中学
	钟健

	双流中学
	洪建军

	协和实验中学
	杨晓莲

	双流中学
	白玲

	黄龙溪学校
	陈丽萍

	双流中学
	罗江涛

	东升小学
	魏娜

	双流中学
	贺学玉

	东升小学
	蒋鸿林

	双流中学
	杨选洲

	东升小学
	孙建成

	双流中学
	程军安

	东升小学
	覃敏

	棠湖中学
	王智

	东升小学
	郭正刚

	棠湖中学
	王金鑫

	东升小学
	林红霞

	棠湖中学
	汪山林

	东升小学
	李磊

	棠湖中学
	彭红宇

	东升小学
	白茹

	棠湖中学
	帅永利

	东升小学
	赖永红

	棠湖中学
	邓毅

	东升迎春小学
	陈萍

	棠湖中学
	贺晓珍

	东升迎春小学
	周春兰

	棠湖中学
	孙建

	东升迎春小学
	徐晓莉

	棠湖中学
	刘睿

	东升迎春小学
	朱妍

	棠湖中学
	袁华林

	公兴小学
	李忠

	棠湖中学
	王道明

	黄甲小学
	周家玲

	棠湖中学
	全建波

	黄水小学
	彭涛

	棠湖中学
	蔡敏

	黄水小学
	崔秀琼

	棠湖中学
	蒋成波

	九江小学
	刘德亮

	棠湖中学
	邱君益

	九江小学
	赵敏

	棠湖中学
	严家华

	九江小学
	祝梅

	棠湖中学
	高镱瑞

	九江小学
	辛洁秋

	棠湖中学
	张桂平

	彭镇小学
	张梅

	棠湖中学
	周海森

	胜利小学
	周伟

	棠湖中学
	江素兰

	胜利小学
	吴娟

	棠湖中学
	蒋洋发

	双华小学
	汪文海

	棠湖中学
	彭晓春

	双华小学
	谭鸿鹆

	双流县艺体中学
	王雄

	双流县实验小学
	周敏

	双流县艺体中学
	段烈

	双流县实验小学
	蔡鹏

	双流县艺体中学
	邓文兵

	双流县实验小学
	张利平

	双流县艺体中学
	孙恒泽

	双流县实验小学
	谯婕

	双流县艺体中学
	梅伟

	双流县实验小学
	唐信华

	双流县艺体中学
	周良

	双流县实验小学
	邵藜

	双流县艺体中学
	陈嘉立

	双流县实验小学
	马俊文

	双流县艺体中学
	晏淑婧

	双流县实验小学
	吴敏

	双流县艺体中学
	付哲

	棠湖小学
	付军

	双流县艺体中学
	王秀兰

	棠湖小学
	陈锦

	双流县艺体中学
	谢远净

	棠湖小学
	袁艳

	双流县艺体中学
	唐仕刚

	棠湖小学
	胡春蓉

	永安中学
	肖祥忠

	棠湖小学
	罗涛

	永安中学
	郑晓静

	棠湖小学
	周慧婕

	棠湖中学外语实验学校
	梁照云

	棠湖小学
	倪小琼

	棠湖中学外语实验学校
	左晓华

	川大西航港实验小学
	苏雪平

	棠湖中学外语实验学校
	谢建华

	川大西航港实验小学
	晏丽

	棠湖中学外语实验学校
	艮爱丽

	川大西航港实验小学
	余娜

	棠湖中学外语实验学校
	汪蓓蓓

	西航港小学
	曾成勇

	棠湖中学外语实验学校
	刘佳

	西航港小学
	樊明武

	棠湖中学外语实验学校
	郭彦飞

	西航港小学
	邓阳凯

	棠湖中学外语实验学校
	陈应飞

	西航港小学
	王婧

	棠湖中学外语实验学校
	袁成

	协和实验小学
	程淑

	棠湖中学外语实验学校
	刘昂

	永安小学
	游琴舒

	棠湖中学外语实验学校
	张杰

	永安小学
	邱桃

	棠湖中学外语实验学校
	郭飞

	黄龙溪幼儿园
	钟莉璐

	棠湖中学外语实验学校
	张亚萍

	黄水幼儿园
	代成丽

	棠湖中学外语实验学校
	高燕

	机关幼儿园
	孙艳

	棠湖中学外语实验学校
	黄学强

	双流县实验幼儿园
	高虹

	棠湖中学外语实验学校
	李良君

	西航港幼儿园
	韩萍

	棠湖中学外语实验学校
	徐兰

	双流县直属单位
	冯之刚

	棠湖中学外语实验学校
	毕勇

	双流县直属单位
	尚梅林

	棠湖中学外语实验学校
	李治君

	双流县直属单位
	郑伟

	棠湖中学外语实验学校
	张永惠

	双流县直属单位
	杜尚兵

	棠湖中学外语实验学校
	代倩

	双流县直属单位
	屈勇

	棠湖中学外语实验学校
	万华

	双流县直属单位
	郑长明

	棠湖中学外语实验学校
	毕于亮

	双流县直属单位
	陈双

	棠湖中学外语实验学校
	苏君

	双流县直属单位
	彭文平

	棠湖中学外语实验学校
	方亮

	双流县直属单位
	曾云莉

	棠湖中学外语实验学校
	王心杰

	双流县直属单位
	刘光文

	棠湖中学外语实验学校
	张泽刚

	双流县直属单位
	杨玉明

	棠湖中学外语实验学校
	彭华

	双流县直属单位
	孟刚

	棠湖中学外语实验学校
	张晓莉

	双流县直属单位
	袁江荣

	棠湖中学外语实验学校
	李雄

	双流县直属单位
	李海涛

	成都电子信息学校
	陈薛锦

	双流县直属单位
	李晓玉

	成都电子信息学校
	李玉梅

	双流县直属单位
	文成林

	成都电子信息学校
	黄洪刚

	双流县直属单位
	文友贵

	成都电子信息学校
	张惠萍

	双流县直属单位
	陈丽

	成都电子信息学校
	高海伦

	双流县直属单位
	彭本常

	成都电子信息学校
	李红丽

	双流县直属单位
	曾飞

	成都电子信息学校
	郭廷

	双流县直属单位
	凌远富

	成都交通和机械技师学院
	刘宇

	双流县直属单位
	杨建

	双流县建设职业技术学校
	张玲

	双流县直属单位
	程德金

	双流县建设职业技术学校
	周魏

	双流县直属单位
	邱刚田

	双流县建设职业技术学校
	张含彬

	双流县直属单位
	赵剑云

	双流县建设职业技术学校
	李成凤

	双流县直属单位
	罗莉

	东升二中
	熊林

	双流县直属单位
	游海峰

	东升二中
	宋扬丽

	双流县直属单位
	匡世国

	东升二中
	侯天均

	双流县直属单位
	温英

	东升二中
	肖靖

	双流县直属单位
	梁光明

	九江初中
	吴逢军

	双流县直属单位
	杨独明

	彭镇初中
	屈永华

	双流县直属单位
	刘燕

	胜利初中
	甘明松

	双流县直属单位
	易恩

	双流中学实验学校
	胡燕

	双流县直属单位
	韩军

	双流中学实验学校
	罗远洋

	双流县直属单位
	谭国庆

	双流中学实验学校
	钟英

	双流县直属单位
	周玉

	双流中学实验学校
	李雄

	双流县直属单位
	冯枝桃

	双流中学实验学校
	彭胜杰

	双流县直属单位
	税明英

	双流中学实验学校
	何玲

	双流县直属单位
	周根源

	双流中学实验学校
	付秀军

	双流县直属单位
	李良聪

	双流中学实验学校
	吴永建

	双流县直属单位
	文旭东

	双流中学实验学校
	王丽君

	双流县直属单位
	高永琼

	双流中学实验学校
	钱文静

	双流县直属单位
	司新华

	双流中学实验学校
	罗宗绪

	双流县直属单位
	周蓉

	双流中学实验学校
	何铁

	双流县直属单位
	何学茂

	双流中学实验学校
	杨雪梅

	双流县直属单位
	滕刚

	双流中学实验学校
	李征

	双流县直属单位
	黄强

	双流中学实验学校
	谭虹涛

	双流县直属单位
	田晓玲

	棠湖中学实验学校
	蒋敏

	双流县直属单位
	龚启成

	棠湖中学实验学校
	胡勇

	双流县直属单位
	苏晴

	棠湖中学实验学校
	邓洁

	双流县直属单位
	李志江

	棠湖中学实验学校
	张显云

	双流县直属单位
	周晓明

	棠湖中学实验学校
	肖辛晴

	双流县直属单位
	熊斌

	棠湖中学实验学校
	李兰

	双流县直属单位
	廖洪森

	棠湖中学实验学校
	朱大忠

	双流县直属单位
	杨红兵

	棠湖中学实验学校
	李丽娟

	双流县直属单位
	刘冕

	棠湖中学实验学校
	黄桂兰

	双流县直属单位
	叶书艳